pervenuti a questo Ufficio tramite la piattaforma di –E-Procurement MEPA di CONSIP per l’affidamento 
della fornitura ed installazione di attrezzature tecnologiche in attuazione del  

Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-740 
codesta Spettabile Ditta si è aggiudicata definitivamente la fornitura avendo formulato un’offerta 

complessiva di € 64.904,00 (sessantaquattromilanovecentoquattro/00) IVA esclusa. 

La Dirigente Scolastica 
                                       Dott.ssa Giordana Mercuriali 
                                                                                          Firma autografa sostituta a mezzo stampa, ai sensi